
C#/.NET programátor pro zdravotnictví a jiné
 45 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Nabízíme možnost vybrat si z variace projektů, na kterých využijete nejmodernější technologie pro vývoj
aplikací v oblasti zdravotnictví a státních institucí (zdravotní pojišťovny, nemocnice, státní a veřejná správa,
finanční a kapitálové trhy). Pracovat můžete v distribuovaných týmech zkušených i méně zkušených
programátorů pod vedením zběhlých ředitelů vývoje.

Náplň práce
vývoj webových informačních systémů  
rozvoj a údržba stávajících systémů  
práce na efektivním a optimálním kódu  
spolupráce při ladění a testování systémů  
osobní i vzdálená komunikace s kolegy z týmu 

Požadavky
zkušenost s programováním v jazyce C#  
znalost .NET technologií na úrovni seniora  
zkušenosti s vývojem webových aplikací - ASP.NET, MVC  
zkušenosti s objektovým přístupem k databázím, ORM, EF, LINQ  
zkušenost s webovými službami - SOAP, REST, WCF 

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
firemní notebook a telefon  
vzdělávací kurzy (odborné i jazykové)  
občerstvení na pracovišti  
stravenky a další benefity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


